
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении изменения в Устав 
Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа 
«Академия хоккея»

В соответствии с*"Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании постановления Администрации 
Кыштымского городского округа от 14.06.2011 г. № 1563 «Об утверждении 
Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов (положений) 
муниципальных учреждений Кыштымского городского округа и внесения в 
них изменений», руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменение в Устав Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа «Академия хоккея» (прилагается).

2. Уполномочить директора Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа 
«Академия хоккея» Менынакову М.В. зарегистрировать изменение в Устав в 
установленном законом порядке.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Кыштымского горбдского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю,

г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа^ Л.А.Шеболаева



УТВЕРЖДЕНО 
Постановлением Администрации 
Кыштымского городского округа 
о т « /%?» 2018 г.

Изменение в Устав
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа «Академия хоккея»

Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Юридический адрес 
Учреждения: 456870, Челябинская область, г. Кыштым, ул. Ленина, 52а.

Место нахождения Учреждения: 456870, Челябинская область, г. 
Кыштым, ул. Ленина, 52а.»

Заместитель Г лавы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук


